MAIRIE



LISTE DES DELIBERATIONS

SEANCE DU 24 JUIN 2025

21/2025: TARIFS CANTINE 2025-2026 : Approuvée

22/2025: TARIFS GARDERIE 2025-2026 : Approuvée

23/2025 : TARIFS SALLE POLYVALENTE A COMPTER DU 1^{ER} JUILLET 2025 : Approuvée

24/2025: TARIFS SALLE DES CHARMILLES A COMPTER DU 1^{ER} JUILLET 2025: Approuvée

25/2025 : SUPPRESSION DU POSTE D'ADJOINT TECHNIQUE 2EME CLASSE : Approuvée

26/2025: CREATION D'UN POSTE D'ADJOINT TECHNIQUE TERRITORIAL A COMPTER DU

1^{ER} SEPTEMBRE 2025 : Approuvée

27/2025: CREATION D'UN EMPLOI PERMANENT : Approuvée

28/2025: IMPRESSION DU BULLETIN MUNICIPAL: Approuvée

29/2025: FONDS D'AIDE AUX JEUNES 2025: Approuvée

30/2025: TARIFS CIMETIERE A COMPTER DU 1^{ER} JUILLET 2025 : Approuvée

Monsieur Laurent VASSET Maire – Président de séance



Monsieur Dominique BAILLET

Secrétaire de Séance

CORRESPONDANCE : Monsieur le Maire - 1, Route de l'Église - 76540 ANGERVILLE-LA-MARTEL Téléphone : 02 35 29 82 74

Courriel: mairie.angerville.lamartel@wanadoo.fr - Site: www. angerville-la-martel.com